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Sak 4.1 Beretninger 

Fylkesstyrets beretning 2025 1 

1 Innledning 2 

I denne beretningen vil du få en oversikt over den organisatoriske situasjonen i Oslo SV: 3 

Hvem som har hatt verv i fylkeslaget, hvilke møter som har vært gjennomført, medlemstall 4 

og økonomi. Det vil også bli gjort opp status på gjennomføringen av de organisatoriske 5 

prioriteringer årsmøtet gjorde i arbeidsplanen for 2025. 6 

Store deler av året har dreid seg om stortingsvalgkampen. For å få det fulle bildet av alt som 7 

har skjedd i Oslo SV i 2025, må man også lese valgkamprapporten som ligger på nettsiden 8 

beskyttet av et passord. Kontakt Oslo SV for å få tilgang til passordet. 9 

2 Politisk situasjonen 10 

2025 var et krevende politisk år. Trump ble innsatt som president i USA i januar og hans 11 

grep mot ytringsfrihet, akademisk frihet, likestilling og mangfold i tillegg til handelskrig har 12 

preget det politiske klimaet. I tillegg gikk Norge inn i regjeringskrise på grunn av bekymring 13 

for høye strømpriser og motstand mot EUs 4. energimarkedspakke. Senterpartiet gikk ut av 14 

regjering og Ap dannet mindretallsregjering alene og Jens Stoltenberg ble innsatt som 15 

finansminister. Etter dette steg Ap betydelig på meningsmålingene og SV gikk tilbake. 16 

Folkemordet på palestinere i Gaza utspilte seg for verdens øyne uten at det internasjonale 17 

samfunnet grep inn. Samtidig gikk Russlands brutale og folkerettsstridige fullskala-invasjon 18 

av Ukraina i februar 2025 inn i sitt tredje år.  19 

Folk i Norge merket også konsekvensene av økte energipriser, matpriser, boligpriser og 20 

generell prisstigning på kroppen. Dette var bakteppet for en krevende valgkamp i Norge og 21 

Oslo. 22 

I oppkjøringen til valgkampen prioriterte SV én tydelig sak, nemlig billigere barnehage, i 23 

forhandlinger om revidert nasjonalbudsjett. Vi fikk gjennomslag for 800 kroner i lavere pris 24 

fra 1. august og dette ga barnefamilier mer å rutte med i en krevende tid. Samtidig fikk vi 25 

kritikk fra de som mente det var viktigere å prioritere økt bemanning i barnehager.  26 

Valgkampen ble en rar valgkamp som handlet lite om saker. Høyre gikk til valg på “ingen 27 

slagord”. Ap gikk til valg på “trygg styring”. MDG gikk til valg på at de ville ha Støre som 28 

statsminister. Høyresidens tydeligste sak handlet om å kutte formuesskatten. SV gikk til valg 29 

på en bukett med saker innen rettferdig fordeling, grønn omstilling og internasjonal solidaritet 30 

og vi sleit med å bryte lydmuren. I valgkampen stilte partilederen et ultimatum for å forhandle 31 

om regjeringsplattform eller statsbudsjett som gikk ut på at Oljefondet skulle trekke seg ut av 32 

selskaper som bidro til folkemord. Dette mobiliserte mange velgere i Oslo i valgkampen, 33 

men det kan også ha bidratt til at vi tapte andre velgere som ikke liker ultimatum. 34 
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Etter valget ble resultatet heldigvis rødgrønt flertall, men SV gikk litt tilbake. I Oslo gikk vi fra 35 

å ha 3 til å ha 2 stortingsrepresentanter. Ultimatumet som ble stilt i valgkampen gikk partiet 36 

tilbake på og endret strategi til å heller forhandle om statsbudsjettet.  37 

Før forhandlingene om statsbudsjett startet gikk Ap sammen med Høyre, FrP og KrF i 38 

Stortinget om å sette etikkrådet for oljefondet til side og starte en gjennomgang av de etiske 39 

retningslinjene som vil svekke rammeverket. Dette gjorde det svært krevende for SV å få 40 

gjennomslag for kravene om oljefondets investeringer. Vi var likevel med på forlik om 41 

statsbudsjettet og sikret gjennomslag for mange viktige saker for miljø og fordeling. MDG 42 

brøt budsjettforhandlingene i innspurten og etter bruddet spilte SV en avgjørende rolle for å 43 

jobbe frem et flertall for statsbudsjettet. Budsjettforhandlingene har tydeliggjort at SV trengs i 44 

norsk politikk, at vi trenger et parti som makter å prioritere både miljø og fordeling når det 45 

kommer til stykket.  46 

I Oslo har Høyrebyrådets kuttpolitikk preget debatten gjennom hele året. Forslaget til 47 

skolebehovsplan med skrinlegging av nye skoler og nedlegging av nærskoler har satt 48 

sinnene i kok. Det har vært folkemøter og demonstrasjoner mange steder i byen. Byrådet 49 

har også sendt forslag til bydelsreform på høring, der et tydelig formål er å spare penger og 50 

ikke bare gi innbyggerne bedre velferd. I tillegg la byrådet i sitt budsjettforslag opp til 51 

massive kutt i skole, helse, eldreomsorg, barnehager og kultur. Samtidig gir de skattelette til 52 

de med de dyreste boligene og de nekter å innføre turistskatt, selv om det ville betydd store 53 

inntekter. SV har vist i Oslo at selv om det er krevende tider i mange kommuner, så har 54 

Høyre og Venstre i Oslo tatt et aktivt valg om å kutte. De kutter fordi de vil, ikke fordi de må. 55 

Med mer omfordeling gjennom eiendomsskatt og turistskatt kunne velferden til folk vært 56 

sikret.  57 

3 Organisatorisk status for Oslo SV 58 

Årsmøtet i 2025 ble gjennomført på Håndverkeren. Alle vedtak fra årsmøtet er tilgjengelig 59 

her.  60 

Gjennom de siste årene har vi hatt noen organisatoriske utfordringer, som det er viktig at vi 61 

tar tak i og jobber med fremover: 62 

● Nedgang i medlemstallet og et økende antall aktivt utmeldte 63 

● Ujevn fordeling av aktive medlemmer i lokallagene 64 

● En del lokallag sliter med fornyelse, og tilvekst - spesielt i styret. 65 

● Fylkesstyrets fadderordning fungerer ikke optimalt 66 

● Det er varierende aktivitet i de politiske gruppene 67 

.. 68 

3.1 Medlemmer 69 

Nedgangen Oslo SV har hatt i medlemstallet siden toppåret 2021 fortsetter også i valgåret 70 

2025. Oslo SV talte 3394 medlemmer ved årsskiftet. Dette er en nedgang på 2,6 prosent, 71 

mot 1 prosent nedgang året før. Selv om nedgangen ikke representerer mer enn 88 72 

medlemmer i rene tall, er det en vedvarende trend at vi ikke vokser i et valgår.  73 

https://oslo.sv.no/2025/02/11/vedtak-fra-arsmotet-2025/
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 74 

I 2025 har Oslo SV fått 355 nye medlemmer (mot 519 i 2024). 414 medlemmer er slettet på 75 

grunn av manglende betaling eller aktiv utmelding (mot 532 i 2024) 76 

 77 

Styrkeforholdet mellom lokallagene endret seg lite i 2025:  78 

- 3 er små lokallag, med under 100 medlemmer (Studentlaget, Stovner og Ullern) 79 

- 3 lag er mellomstore, med cirka 100-150 medlemmer (Grorud, Vestre Aker og Bjerke) 80 

- 7 lag regnes som store lag med 150-300 medlemmer (Alna, Søndre Nordstrand, 81 

Nordstrand, Frogner, Nordre Aker, St. Hanshaugen og Østensjø).  82 

- 3 lag er virkelig store med over 300 medlemmer (Sagene, Grünerløkka og Gamle Oslo). 83 

Mens Østensjø, Grünerløkka, Nordre Aker og Sagene har gått mest tilbake, har Alna, Vestre 84 

Aker og Stovner vokst dette året. 85 

SV har hatt en nedgang på landsbasis på i overkant av 500 medlemmer. Det er 86 

hovedsakelig aktive utmeldinger som er grunnen til dette og tallet er betraktelig høyere enn 87 

vanlig. I tillegg har vi hatt færre innmeldinger enn vanlig i et valgår også nasjonalt.  88 

 89 

3.2 Økonomi 90 

2025 var et stortingsvalgår, og årsmøtet hadde vedtatt et budsjett til valgkamp på 1,5 91 

millioner, og et planlagt innhugg i egenkapitalen på 816 302. Det er en naturlig syklus i et 92 

politisk parti at man sparer penger i mellomvalgår og bruker av egenkapitalen i valgår. 93 

Resultatet for 2025 viser imidlertid et mye mindre underskudd enn budsjettert, nemlig 164 94 

980. 95 

Dette skyldes i hovedsak større bevilgninger fra fagbevegelsen til valgkamp, samt 96 

overføringer fra SV sentralt.  97 
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I tillegg til det har det ikke vært behov for å bevilge penger fra aktivitetsfondet til fylkesstyret 98 

på 100 000, da det har vært satt av tilstrekkelig med midler til alle de aktivitetene vi hadde 99 

satt oss fore. 100 

Oslo SVs egenkapital har svekket seg noe i valgåret og er per 31.12 2025 på 3 362 563 kr. 101 

4 Overordnede mål for perioden 2025 102 

Her følger noen kommentarer til de målene vi har satt oss i arbeidsplanen som gjelder for 103 

2025, samt de mest strategiske grepene vi har ønsket å iverksette knyttet til konkrete 104 

målbare forhold. 105 

Oslo SV hadde et mål om å øke vår oppslutning i stortingsvalget 2025. 106 

 107 

Dette klarte vi ikke. SV gikk tilbake ved valget og endte på 5,6 % nasjonalt. Oslo SV gikk 108 

også 2,6% tilbake fra 2021, men endte som det beste fylket i landet med 10,7 %. I enkelte 109 

bydeler i ytre by, da særlig Søndre Nordstrand, Grorud, Alna, Stovner og til dels Bjerke, 110 

hadde vi en markant framgang for SV. På den andre siden viser valgresultatet en tydelig 111 

tilbakegang i indre by der vi tradisjonelt sett har stått sterkest: Grünerløkka, Sagene og St. 112 

Hanshaugen, samt Nordre Aker og Frogner. 113 

 114 

Oslo SV skal være et kraftfullt og konstruktivt opposisjonsparti i Bystyret i Oslo, og bygge 115 

grunnlaget for fremgang i kommunevalget 2027 og et nytt rødgrønt flertall. 116 

 117 

SV har samarbeidet godt med de andre rødgrønne partiene i opposisjon. Den 5. desember 118 

la vi som vanlig frem Oslo SVs alternative budsjett, som viser hva vi kunne fått til uten kutt i 119 

eiendomsskatten. 120 

 121 

Oslo SVs framgang skal bidra til et jevnere styrkeforhold på venstresiden, til å få flere 122 

medborgere til å stemme ved valg og til å flytte stemmer fra borgerlig side. 123 

 124 

Valgdeltakelsen i Norge gikk opp med 3 % fra forrige stortingsvalg til 80%. Det er spesielt i 125 

gruppen unge menn vi kan se en økning, men den har også gått opp blant innvandrere og 126 

norskfødte med innvandrerforeldre. For SVs del er det interessant å se at valgdeltakelsen 127 

har gått opp i områder i Oslo som SV prioriterte og hvor SV også hadde fremgang: + 3,4 i 128 

Søndre Nordstrand og + 2,8 i Stovner. 129 

 130 

Oslo SV skal være et parti hvor alle som støtter opp om våre politiske mål skal kunne 131 

engasjere seg og finne et fellesskap 132 

 133 

Det kommer mange tilbud til medlemmer om å engasjere seg politisk i et valgår. Denne 134 

valgkampen har vi også tilbudt flere sosiale treffpunkter enn vi har gjort før, med et fast 135 

møtested hver uke. Selv om det ikke var så mange som møtte opp, kom det 136 

tilbakemeldinger på at det var fint å bare vite at tilbudet fantes. Oslo SV arrangerte en egen 137 

aktivistfest etter valgkampen. 138 

 139 

https://oslo.sv.no/2025/12/05/svs-alternative-oslobudsjett-for-2026/
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Alle lokallag har 1. maifrokoster som et årlig sosialt høydepunkt. Nesten alle lokallag og flere 140 

av gruppene arrangerer enten julebord og / eller sommerfest.  141 

 142 

Oslo SV skal være med å påvirke politikken til SV nasjonalt og vi skal være godt 143 

representert i sentrale partiorganer. Vi skal bidra til økt oppslutning for SV, og bidra til at SV 144 

blir en enda mer robust organisasjon. 145 

 146 

Oslo SV er representert i sentrale posisjoner som nestleder, AU-medlem, sentralstyret og 147 

med leder av tre politiske utvalg. Se egen oversikten Oslo SV i SV i kapittel 6.1. 148 

 149 

Oslo SV skal fortsatt være et inkluderende parti. Vi skal ha stor takhøyde for debatt og 150 

diskusjoner, men respektere avgjørelser og vedtak. Vi skal derfor fortsette å jobbe 151 

systematisk med gode demokratiske prosesser og en god partikultur i hele fylkeslaget  152 

 153 

Oslo SV tok opp medlemsundersøkelsen til SV som en egen sak på Representantskapet, for 154 

å ta på alvor de tilbakemeldingene medlemmene kommer med. Vi arrangerte som vanlig 155 

formøter før årsmøtet, der tema som herskerteknikker og god partikultur er sentrale. 156 

 157 

Oslo SV skal være en ansvarlig organisasjon som tar et helhetlig bærekraftsansvar gjennom 158 

å redusere egne utslipp, ha en god arbeidsgiverpraksis og ha internasjonal solidaritet med 159 

menneskene som produserer varer vi forbruker. 160 

 161 

Oslo SV jobber med å ta et helhetlig bærekraftsansvar både gjennom egen drift og 162 

verdikjede. Som arbeidsgiver og organisasjon har vi en påvirkning både på miljømessige og 163 

sosiale forhold. Oslo SV har ikke utarbeidet et eget klimaregnskap for perioden. Som en 164 

kontorbedrift er det sannsynlig at våre utslipp i stor grad kommer fra energibruk på kontoret, 165 

innkjøp av varer og tjenester, arrangementer og møter, samt noe reisevirksomhet. Oslo SV 166 

etterlever de etiske retningslinjene, som oppfordrer til kjøp av sertifiserte produkter 167 

(eksempelvis Svanemerket, Fairtraide m.v.), og kjøper regelmessig vegetarmat fra mindre, 168 

kvinnedrevne initiativ, for å nevne noen konkrete tiltak. 169 

 170 

Oslo SV skal ha 4000 medlemmer ved utgangen av 2025, gjennom økning av nye 171 

medlemmer og ved at flere eksisterende medlemmer fortsetter å betale kontingent. En 172 

økende andel av medlemsmassen skal være aktiv. 173 

 174 

Etter en periode med utflatende medlemstall har vi det siste året hatt en tilbakegang. Vi har 175 

jobbet systematisk med å ringe til alle som ikke har betalt kontingenten sin siden 2023, men 176 

opplevde i den runden at 48 personer betalte kontingenten, men 188 medlemmer valgte å 177 

ikke fornye sitt medlemskap. De nasjonale medlemstallene viser at det er flere medlemmer 178 

enn før som aktivt melder seg ut: 179 

 180 
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 181 
 182 

Den gode nyheten er at vi har flere aktive medlemmer. Vi hadde flere aktivister i denne 183 

valgkampen enn noen gang før. Vi har også fått et verktøy i Zetkin som gjør det lettere å 184 

jobbe systematisk med mobilisering og en SV-app, som gjør det enklere for folk å få vite hva 185 

som skjer og hvordan de kan bidra. 186 

 187 

Oslo SV skal ha en tydelig identitet og et tydelig og gjenkjennelig politisk hovedbudskap som 188 

kan mobilisere der potensialet er størst. Vi skal ha en politikk, retorikk og partikultur som 189 

styrker partiets identitet og tydelighet. Oslo SV skal samtidig bygge troverdighet på nye 190 

politikkområder hvor mange i dag ikke kjenner eller har tiltro til vår politikk. 191 

 192 

Valgkampgruppa vedtok Oslo SVs hovedbudskap innen fristen 1. mai, og laget fire “flak” på 193 

de områdene: Rettferdig fordeling, Barn og unge først, Rettferdig klimaomstilling og 194 

Internasjonal solidaritet. Alle flakene inneholdt hovdedbudskap, delbudskap, nøkkeltall, 195 

argumentasjon, retorikk, politiske hovedmotstander på feltet og angrepspunkter  196 

De var først og fremst nyttig for kandidater som skulle ha utspill eller debatter - men de ble 197 

også delt ut på alle aktivistsamlinger, samt lagt ut på et passordbeskyttet område av Oslo 198 

SVs ressursbank som alle medlemmer fikk tilgang til gjennom nyhetsbrevet. 199 

 200 

I denne perioden har vi også utviklet ny politikk. Vi har hatt to adhoc utvalg som har skrevet 201 

uttalelser på feltene næringspolitikk og bydelsreform, som så har blitt behandlet i 202 

Representantskapet. 203 
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 204 

Oslo SV skal bygge en enda sterkere partiorganisasjon, spesielt lokallag, med aktiv 205 

rekruttering og med en enda større andel aktive medlemmer. 206 

 207 

Fylkesstyret har hjulpet lokallag med ringedugnad for å rekruttere aktivister til valgkampen 208 

generelt og aksjoner i sin bydel spesielt. Alle lokallag har faddere i fylkesstyret, og noen av 209 

disse har også bidratt aktivt i lokallagenes arbeid. De lagene som ikke fikk gjennomført 210 

ringing til medlemmer som ikke hadde betalt kontingenten sin, fikk også hjelp til dette. 211 

 212 

Oslo SV skal skape åpne og inkluderende møteplasser som gir medlemmer muligheter for å 213 

påvirke den politikken som føres og for å engasjere seg på ulike måter.  214 

 215 

Alle medlemmer har tale og forslagsrett på Representantskapsmøter og årsmøtet. 216 

De politiske gruppene er dessuten (ment som) et sted der medlemmer kan møtes på tvers 217 

av lokallag og engasjere seg om et politikkområde de brenner for. Av de 11 gruppene vi har i 218 

Oslo SV er det sju-åtte som har hatt aktiviteter og møter i året som har gått. (Se gruppenes 219 

egne rapporter under kap 6.4) 220 

 221 

Oslo SV skal gjøre lokallag og grupper bevisst friheten de selv har til å utvikle ny politikk, 222 

utvikle organisasjonen og mobilisere aktivister. 223 

 224 

Dette er et tema på de faste møtene med lokallag og grupper. Til årsmøtet i 2025 kom det 225 

inn fire uttalelser fra de politiske gruppene og tre fra lokallag. 226 

 227 

Oslo SV skal delta aktivt i de nasjonale prosessene i SV. 228 

 229 

Oslo SV har deltatt i det nasjonale evalueringsutvalget for valgkampen ved nestleder Una 230 

Pasovic. Vi har også spilt inn saker til både revidert statsbudsjett og SVs alternative budsjett. 231 

 232 

Oslo SV skal fortsette å bygge en partiorganisasjon som effektivt kan kommunisere med 233 

menneskene vi ønsker å nå, og ivareta god intern kommunikasjon. 234 

SV sentralt sender ut brev til alle medlemmer, alle tillitsvalgte, kandidater og folkevalgte med 235 

ujevne mellomrom. Oslo SV forsøker å ta hensyn til den totale informasjonsmengden når vi 236 

skal sende nyhetsbrev til våre medlemmer. I 2025 har vi sendt ut 21 medlemsbrev.  237 

Vi har egne e-postlister for alle de politiske gruppene, samt de folkevalgte i bydelene og 238 

medlemmer av driftsstyrene. Fylkessekretær sender ut en samlet oppdatering med viktige 239 

saker og frister til lokallag og politiske gruppeledere ca. annenhver uke. 240 

5 Organisatoriske prioriteringer i 2025 241 

 242 

5.1 Valgkamp 2025 243 

Den 14. januar vedtok Repskapet en organisatorisk valgkampplan og satte ned en 244 

valgkampgruppe som ble delegert ansvaret for fylkeslagets valgkamp. Gruppa ble ledet av 245 
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Marian Hussein og bestod av Sunniva Eidsvoll, Andreas Sjalg Unneland, Una Pasovic, Cato 246 

Ellingsen, Stina Baarne Hassel-Guriby, Steinar Heldal og Ella Beate Lyngstad (SU).  247 

 248 

Oslo SV ansatte en egen valgkampsekretær fra 1. februar frem til 15. oktober. I tillegg delte 249 

Bystyregruppen og fylkeslaget på en femti prosents stilling fra juni og frem til valgdagen. 250 

 251 

Alle lokallag hadde egne valgkampplaner, som ble drøftet med valgkampsekretariatet i egne 252 

individuelle møter i vårhalvåret. 253 

 254 

Oslo SV gjennomførte et stort valgkampseminar på Elvebakken skole 10. mai, med ca. 200 255 

deltakere. Seminaret inneholdt både skolering i hovedsaker og praktiske ferdigheter som 256 

debatt- og standsskolering og ansiktsmaling. 257 

 258 

Det vises for øvrig til valgkamprapporten Repskapet vedtok 18. november 2025 for en 259 

utførlig gjennomgang av valgkampen. 260 

 261 

5.2 Landsmøtet 2025 262 

Oslo SVs delegasjon ble valgt på årsmøtet etter en fordelingsnøkkel vedtatt på 263 

Representantskapet. Ettersom Sunniva H. Eidsvoll satt i redaksjonskomiteen for det nye 264 

arbeidsprogrammet, var det Steinar Heldal som ledet delegasjonen. Vi hadde to 265 

delegasjonsmøter i forkant av landsmøtet for å forberede oss og bli enige om 266 

endringsforslag og opprettholdte forslag til votering.  267 

Delegasjonen hadde også møter underveis på landsmøtet, og kommuniserte løpende med 268 

hverandre i en egen signalgruppe. 269 

Oslo SV fordelte taletiden slik at våre viktigste saker ble prioritert, samtidig som det var rom 270 

for at flest mulig fikk sjansen til å ta ordet i løpet av landsmøtet.  271 

 272 

5.3 Alliansebygging 273 

Oslo SV ønsker å ha et tett samarbeid og dialog med våre alliansepartnere for å få innspill til 274 

vår politikkutvikling og prioriteringer og samle støtte til saker hvor vi har felles interesser. Vi 275 

har tilsluttet oss alle de demonstrasjonene hvor vi har sammenfallende synspunkter. I 276 

valgkampen deltok SV på en mengde debatter i regi av organisasjoner vi også samarbeider 277 

med politisk. Av disse vil vi særlig trekke frem Naturvernforbundet, Natur og Ungdom, HK og 278 

Groruddalens miljøforum. 279 

 280 

Vi har hatt et spesielt tett samarbeid med fagforbundet i Oslo, gjennom flere interne møter 281 

hvor det ble diskutert hvordan vi kunne reise faglige saker i valgkampen. I 2025 arrangerte vi 282 

også et felles utadrettet møte, “Pizza og politikk” om økonomisk politikk. 283 

 284 
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 285 
 286 

På årsmøtet 2025 inviterte vi representanter fra Palestinakomiteen, WWF, LO i Oslo og 287 

Fagforbundet til å holde appell. I og med at Palestina-saken har vært en så viktig sak for SV 288 

i valgkampen har vi hatt tett kontakt med dette miljøet hele valgkampen.  289 

 290 

Dialogen med Palestinakomiteen og Natur og ungdom ble understreket ytterligere ved at vi 291 

inviterte dem med på Oslo SVs presseåpning av valgkampen, sammen med partileder og 292 

Oslo SVs toppkandidater. 293 

 294 

På grunn av valgkamp har ikke Oslo SV hatt tid til å arrangere lobbykurs for frivillige 295 

organisasjoner - men dette gjøres med jevne mellomrom av Stortingssekretariatet. Søndre 296 

Nordstrand SV arrangerte derimot et svært vellykket lobbykurs etter valget.  297 

 298 

Fylkesstyret har ikke invitert eksterne innledere til FS-møtene, men heller spart dette til 299 

møter med flere folk til stede som skoleringer og åpne møter. Lokallag og de politiske 300 

gruppene har derimot hatt flere eksterne innledere. Stortingsgruppa og bystyregruppen er for 301 

øvrig de organene som i størst grad har kontakt med allierte organisasjoner. Les mer om 302 

dette i deres respektive beretninger. 303 

5.4 Medlemsmobilisering 304 

I valgåret har hovedfokuset vært å mobilisere aktivister til valgkampaktiviteter. Vi har derfor 305 

ikke sendt ut Oslo SVs medlemsundersøkelse. Partiet sentralt gjennomfører derimot en årlig 306 

undersøkelse som Oslo SV får tilgang til, så dette anses som ivaretatt. 307 

 308 

Zetkin brukes aktivt av fylkeslaget, og nesten alle lokallagene. Det ble arrangert en 309 

heldagsskolering for FS og alle lokallag i Zetkin 26. april, med et særlig fokus på 310 

arrangementer og ringeoppdrag. Det er likevel et kontinuerlig arbeid å lære opp stadig nye 311 

tillitsvalgte, og få medlemmer til å laste ned appen. Vi er ikke helt i mål med å få alle lokallag 312 

til å registrere alt som skjer i Zetkin slik at det også er synlig i appen, men vi er på vei. 313 

 314 
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Dette året har også den direkte kontakten med medlemmene gjennom ringeoppdrag i Zetkin 315 

fått et stort løft. Det var alle lokallag som kom gjennom til samtlige medlemmer på vårparten. 316 

Men ved hjelp av mobiliseringssentralen til Oslo SV på ettermiddagen og en sentral 317 

bemannet av partikontoret på dagtid ble alle medlemmer forsøkt kontaktet minst en gang. 318 

Flere lokallag har erfart fordelene med ringeoppdrag, og vi er i ferd med å etablere en kultur 319 

for direkte medlemskontakt. 320 

 321 

Oslo SV har arrangert to Ny i SV-møter, et 9, april med Kari Elisabeth Kaski og et 3.12 med 322 

Sunniva Holmås Eidsvoll. Begge møtene var på Stortinget og var godt besøkt. 323 

 324 

Oslo SV har mål om økt rekruttering og ivaretakelse av personer med minoritetsbakgrunn og 325 

å beholde medlemmer med minoritetsbakgrunn. Dette er både fylkesstyret og lokallagenes 326 

ansvar. Valgkampgruppa sørget for at vi hadde tilgjengelig informasjon på nettsiden om våre 327 

kjernesaker på flere språk, som treffer de største innvandrergruppene i Oslo.  328 

 329 

5.5 Oppfølging av folkevalgte 330 

Tiltakene i arbeidsplanen for oppfølging av folkevalgte består av tiltak for å styrke og sikre 331 

dialog og koordinering mellom folkevalgte i bydelene og i bystyret, tilbud om skolering og 332 

erfaringsutveksling og en felles folkevalgt samling. I tillegg skal e-postlister som kan brukes 333 

til kontakt med de ulike gruppene holdes ajourført, som har blitt fulgt opp av fylkessekretær. 334 

 335 

Fylkesstyret har ikke sett et behov for særskilt skolering for folkevalgte i denne perioden, 336 

men har arrangert BU-forum og møter. Det ble avholdt en folkevalgtsamling for 337 

bystyregruppa, bydelspolitikerne (inkl. komitemedlemmer), driftsstyrerepresentanter og 338 

stortingspolitikere fra Oslo 20. januar. 339 

 340 

BU-forum 341 

Det har blitt arrangert 3 fysiske BU-forum i perioden. 21. mai ble det arrangert BU-forum om 342 

bydelsreform og 24. november ble det arrangert BU-forum om budsjett. Bydelsreformen har 343 

vært en stor og viktig sak som særlig påvirker bydelspolitikerne denne perioden, og det ble 344 

derfor avholdt et ekstra BU-forum 9. februar om den videre oppfølgingen av bydelsreformen. 345 

I tillegg ble det avholdt et digitalt møte om skolebehovsplanen 13. mai, hvor også relevante 346 

komitemedlemmer, medlemmer i driftsstyrene og lokallagslederne var invitert. I år har alle 347 

møtene i BU-forum vært i samarbeid med bystyregruppa. Dette har bidratt til god dialog 348 

mellom bystyregruppa og bydelspolitikerne i viktige saker, men betyr samtidig at BU-349 

politikerne ikke har fått samme mulighet til erfaringsutveksling seg imellom som om det også 350 

hadde vært egne møter. 351 

 352 

5.6 Skolering 353 

I tillegg til alle valgkampskoleringer, har Oslo SV også gjennomført de skoleringene som 354 

årsmøtet vedtok at vi skulle ha dette året: 355 

- Zetkinskolering i april  356 

- Tillitsvalgtskolering for lokallagsledere, gruppeledere og FS i mai 357 

- Oslo SV-skolen over to kvelder på høsten etter valget 358 

 359 
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Alle skoleringer er lagt ut i Zetkin. Oslo SV er også med å spre informasjon om de 360 

skoleringene som arrangeres av SV sentralt. 361 

 362 

6 Løpende organisatoriske mål 363 

6.1 Fylkeslaget og fylkesstyret 364 

Fylkesstyret har i 2025 bestått av: 365 
 366 
Sunniva Holmås Eidsvoll (leder) 367 
Steinar Heldal (nestleder) 368 
Una Pasovic (nestleder) 369 
Marianne Strand Bilden (kvinnepolitisk leder)  370 
Magnus Delsett (faglig leder). I permisjon fra og med 10.04.2025. 371 
Attia Mirza Mehmood 372 
Kristian Høy Horsberg 373 
Benedicte Bjerknes 374 
Mobashar Banaras 375 
Frederick Nilsen 376 
Julia Giæver. I permisjon fra og med 22.05-11.09.25 og fra 30.10 ut året. 377 
Klara Wangenberg Hagen (Oslo SU) 378 
Yasemin Yildiz (1. vara) 379 
Andreas Sjalg Unneland (2. vara) 380 
Berit Rise Kåvik (3. vara) 381 

Møter 382 

Fylkesstyret har i perioden avholdt 13 møter. Møtene har vart fra 17:00-19:30. 383 

Arbeidsplanen har vært en sak som har gått igjen på de fleste styremøtene. Det årlige 384 

intervjuet/samtalen mellom lokallagsleder og fadder i Fylkesstyret har blitt behandlet i puljer 385 

over flere påfølgende møter på vårparten. I tillegg til faste saker som godkjenning av 386 

innkalling, dagsorden og protokoll, saksliste til påfølgende møte og eventuelt har følgende 387 

saker blitt behandlet: 388 

Møte 1/2025 389 
Tid: 16.01.2025 390 
Sted: Partikontoret 391 

Ledelsens håndtering av interne forhold i stortingsgruppa v/ Marian Hussein. 392 

Landsstyresaker 393 

Årsmøtesaker 394 

Status på årsmøter i lokallagene 395 

Innspill til valgkomiteen på ny nestleder 396 

 397 

Møte 2/2025 398 

Tid: 23.01.2025 399 

Sted: Partikontoret 400 

Årsmøtesaker: Arbeidsplan 401 

Årsmøtesaker: Budsjett 402 

Årsmøtesaker: Regnskap 403 
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Årsmøtesaker: Fylkesstyrets beretning 404 

Årsmøtesaker: Innstilling til behandling av uttalelser 405 

Årsmøtesaker: Innstille på LM-delegasjon 406 

Status på årsmøter i lokallagene med kort rapport fra fadder / innleder fra de årsmøtene som 407 

har vært. 408 

Møte 3/2025 409 

Tid: 27.02.2025 410 

Sted: Partikontoret 411 

Presentasjonsrunde 412 

Innledning v/ Sunniva: Introduksjon om FS rolle, ansvar og god ledelse. 413 

Innledning v/ Bjerknes: Ting jeg skulle ønske jeg visste da jeg var ny                     414 

 Innledning v/ Sandve: Noen tanker fra en som går ut av FS 415 

En gjennomgang av arbeidsplanen (første runde) 416 

Fordeling av kontaktpersoner til politiske grupper 417 

Møteplan 418 

Konstituering: Valg av AU, RS-delegater, faglig leder og representanter i LO i Oslo sitt RS 419 

Evaluering årsmøte 420 

8.mars kampanje 421 

Landsstyresaker 422 

Møte 4/2025 423 

Tid: 20.03.2025 424 

Sted: Partikontoret 425 

Den politiske situasjonen: Oppsummering av Landsmøtet 426 

Medlemsundersøkelsen og partikultur (diskusjonssak) 427 

Plan for Repskapene i 2025 (vedtakssak) 428 

Arbeidsplanen / årshjul (fast sak) 429 

Oversendte saker fra Årsmøtet 430 

Evalueringer av Årsmøtet og 8. mars 431 

Økonomiinnstruks for Oslo SV 432 

Avspark for faddersamtalen med lokallag 433 

Opplegget for 1. mai 434 

Møte 5/2025 435 

Tid: 10.04.2025 436 

Sted: Partikontoret  437 

Permisjonssøknad fra Magnus Delsett og omfordeling av ansvar  438 

Fylkesstyrets forretningsorden 439 

Den utenrikspolitiske situasjonen ved Ingrid Fiskaa 440 

Innstillinger til RS 2/25 441 

Organisatoriske saker / Arbeidsplanen / årshjul (fast sak) 442 

● Zetkinseminar 443 

● Status på ringerunde i alle lokallag (frist 1. mai) 444 

● Valgkampseminar 10. mai  (praktisk gjennomføring) 445 

● BU-forum 21. mai 446 
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● Mandat for de politiske gruppene og godkjenning av gruppeledere 447 

Lokallagsrunden 448 

1. mai: Paroler og kampanje og fordeling av praktiske ansvar 449 

Innspill til medlemmer av SVs nasjonale utvalg (frist 24. april) 450 

Innspill til revidert budsjett (frist 11. april) 451 

NY: Bydelsreform 452 

● Forslag til prosess om bydelsreform. 453 

● Forslag til mandat til arbeidsgruppe for bydelsreform.  454 

Sette ned festkomite til FS sommerfest 22.5 455 

 456 

Møte 6/2025 457 

Tid: 22.05.2025 458 

Sted: Partikontoret  459 

 460 
Den organisatoriske situasjonen: Valgkampen (orienteringssak) v/ Helga Hustveit 461 
Fylkesstyrets oppgaver i valgkampen 462 
Organisatoriske saker / Arbeidsplanen / årshju 463 
LS 23.-24. mai  464 
Lokallagsrunden / fadderrunden 465 
Evaluering av 1. mai og valgkampseminaret  466 
Permisjonssøknad fra Julia Giæver 467 
Rapport fra gårsdagens BU-forum og bydelsreform 468 

Møte 7/2025 469 

Tid: 12.06.2025 470 

Sted: Partikontoret  471 

Økonomirapport per 31. mai 472 

Rapport fra LS v/ Sunniva og Steinar 473 

Pride og eventuelle andre aktiviteter ut juni 474 

● Pride 475 

● Eidfest på Grønland i regi av ARG og Gamle Oslo lokallag: 20. juni 476 

● Dørbank 477 

● Mobiliseringssentral 478 

Lokallagsrunden / fadderrunden 479 

Møte 8/2025 480 

Tid: 14.08.2025 481 

Sted: Partikontoret  482 

 483 
Den politiske situasjonen / Valgkamp ved Audun Herning. Innledning om SV sentralt sin 484 
analyse av hovedmotstandernes strategier og hvordan SV møter dette. 485 
Påminnelse om FS sine oppgaver i valgkampen 486 
Mini-lokallagsrunde med status valgkamp 487 
Tilbud om Strex-avtale for fylkeslaget 488 

Møte 9/2025 489 

Tid: 18.09.2025 490 

Sted: Digitalt møte på Oslo 1 491 
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Landsstyresaker 492 

Møte 10/2025 493 

Tid: 25.09.2025 494 

Sted: Partikontoret 495 

 496 

Den politiske situasjonen: Valgresultatet v/ Sunniva Eidsvoll 497 

Evaluering valgkamp (organisatorisk) – første runde 498 

Innstilling til Repskapet 14.10 499 

Arbeidet fremover, høsten 2025 (arbeidsplanen) 500 

Møte 11/2025 501 

Tid: 30.10.2025 502 

Sted: Partikontoret 503 

Den politiske situasjonen v/ Marian Hussein 504 

Innstillinger til RS 505 

Direkte velgerkontakt og dørbank ved Omar Samy Gamal 506 

Permisjonssøknad fra Julia Giæver 507 

Møte 12/2025 508 

Tid: 20.11.2025 509 

Sted: Partikontoret 510 

 511 

Landsstyresaker 512 

Forberedelser til årsmøtet - fordele ansvar 513 

Status på regnskap per 30.09.2025 514 

Festkomite til julebordet 515 

 516 

Møte 13/2025 517 

Tid: 16.12.2025 518 

Sted: Kampen Bydelshus, Bøgata 21 519 

 520 

Forberedelser til årsmøtet: 521 

● Beretning 522 

● Budsjett 523 

● Vedtekter 524 

● Arbeidsplan 525 

Lokale årsmøter: Runde for å sikre at alle får besøk fra fadder eller en annen fra FS. 526 

 527 
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Møte 1/2026 528 
Tid: 15.01.2026 kl 17:00 529 
Sted: Partikontoret 530 

Innstille til Representanskapet 531 
Landsstyresaker 532 

Møte 2/2026 533 
Tid: 29.01.2026 kl 17:00 534 
Sted: Partikontoret 535 

Forberede årsmøtet 536 

Møte 3/2026 537 
Tid: 12.02.2026 kl 17:00 538 
Sted: Partikontoret 539 

Innstille på alle Årsmøtesaker 540 

Internskolering og strategiarbeid 541 

Det er Fylkesstyrets ansvar å gjøre medlemmer og tillitsvalgte godt kjent med partiets 542 
verdigrunnlag, hva som utgjør seksuell trakassering og andre former maktmisbruk, og hva 543 
som er partiets varslingsrutiner, gjennom å fokusere på dette på fylkeslagets møteplasser. 544 
Dette har vært tema på FS egen internskolering, samt på det første Representantskapet i 545 
årsmøteperioden. Fylkeslaget arrangerer alltid kjønnsdelte formøter før årsmøtet. 546 

I tillegg til disse møtene har Fylkesstyret arrangert en strategisamling sammen med 547 
bystyregruppa og stortingsgruppa: 20. januar 2025 på Stortinget, 548 

Uttalelser vedtatt av Fylkesstyret 549 

Fylkesstyret har ikke vedtatt noen egne uttalelser denne årsmøteperioden. 550 

Fylkesstyrets arbeidsutvalg (AU) 551 

Fylkesstyrets arbeidsutvalg (AU) har i perioden bestått av Sunniva Holmås Eidsvoll (leder), 552 

Steinar Heldal (nestleder) og Una Pasovic (nestleder) 553 

Arbeidsutvalgets oppgaver er knyttet til den daglige driften av fylkeslaget, inkludert 554 

arbeidsgiveransvaret for fylkeslagets ansatte, økonomiske disposisjoner, saksforberedelser 555 

for fylkesstyret, effektuering av vedtak og hastesaker. 556 

Arbeidsutvalget (AU) har hatt faste ukentlige møter hele året, og i tillegg etter behov. 557 

AU deltar også fast på ukentlig fellesmøte med våre heltidspolitikere på Rådhuset og 558 

Stortinget, og våre ansatte på Rådhuset. Holmås Eidsvoll har også hatt ukentlige 559 

koordineringsmøter med fylkeslagets ansatte med unntak av valgkampen da Heldal overtok 560 

denne oppgaven 561 

Partikontorets sammensetting 562 
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Partikontoret til Oslo SV har i perioden hatt én fast fulltidsstilling som fylkessekretær, Ane 563 

Fidjestøl. Vi har også hatt en valgkampsekretær i full stilling fra 1. februar til 15. oktober, 564 

Helga Hustveit.  565 

Oslo SV i SV 566 

Landsstyrerepresentanter: 567 

● Fast: Sunniva Holmås Eidsvoll 568 
● Fast: Steinar Heldal 569 
● 1.vara: Una Pasovic 570 
● 2.vara: Omar Samy Gamal 571 
● 3.vara: Luka Dyrnes 572 
● 4.vara: Kristian Høy Horsberg 573 

 574 

● Gunnell Sandanger: Leder av Miljøpolitisk utvalg og medlem av Landsstyret 2025-27 575 
● Attia Mirza Mehmood: Leder av Inkluderingsutvalget og medlem av Landsstyret 576 

2025-27 577 
● Oda Sofie Heien Larsen, 1.vara til Landsstyret for Internasjonal leder 578 

 579 
Sentralstyrerepresentanter: 580 

● Marian Abdi Hussein: Nestleder i SV 581 
● Aila Kamaly: Fast medlem av Sentralstyret og SVs arbeidsutvalg 582 
● Maria Bonita Igland: Kvinnepolitisk leder og medlem av Sentralstyret 2023-25-27 583 

Andre verv: 584 

● Una Pasovic: Medlem av evalueringsutvalget for valgkampen 2025 585 
● Stian Amadeus Antonsen, leder Skeive Sosialister 586 

Det er også en lang rekke medlemmer i Oslo SV som er aktive i de nasjonale utvalgene, 587 

gruppene og nettverkene. 588 

6.2 Representantskapet 589 

Sammensetning av representantskapet i perioden er gitt i tabell 2. 590 

Tabell 2: Delegatfordeling i Oslo SV sitt representantskap 591 
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Lokallag Antall 

Alna 3 

Bjerke 3 

Frogner 4 

Gamle Oslo 13 

Grorud 3 

Grünerløkka 10 

Nordre Aker 5 

Nordstrand 4 

Oslo Studentlag 3 

Sagene 8 

St. Hanshaugen 5 

Stovner 3 

Søndre Nordstrand 4 

Ullern 3 

Vestre Aker 3 

Østensjø 6 

Totalt 80 

I tillegg har våre faste stortingsrepresentanter, tre representanter fra fylkesstyret, tre 592 

representanter fra bystyregruppa og fem representanter fra Oslo SU fulle rettigheter. 593 

Representantskapet har avholdt fire møter i perioden, hvorav ett ble avholdt i Nydalen og tre 594 

på Sagene. 595 

På hvert RS-møte har det vært spørrerunde, eventuelt, i tillegg til vedtak av dagsorden, 596 

konstituering, og godkjenning av protokoll fra forrige møte. Ellers har følgende saker har blitt 597 

behandlet: 598 

  599 
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Møter 600 

Møte 1/2025 601 
Tid: Tirsdag 14.01.2025 kl 18:00  602 
Sted: Sagene samfunnshus, Kristiansands gate 2 603 

●      Organisatorisk valgkampplan for Oslo SV 604 
●      Sammensetning og mandat for valgkampgruppa 605 
●      Nøkkel til fordeling av Oslo SVs Landsmøtedelegater  606 
 607 

Møte 2/2025 608 
Tid: Tirsdag 06.05.2025 kl 18:00 609 
Sted: Nydalen VGS, Nydalsveien 30c 610 
 611 

● Den utenrikspolitiske situasjonen. Innledning ved Oda Sofie Heien, Internasjonalt 612 
utvalg 613 

● Representantskapets forretningsorden 614 
● Medlemsundersøkelse til SV 615 
● Forslag til oppfølging av medlemsundersøkelsen 616 
● Endringsforslag til oppfølging av medlemsundersøkelsen 617 

 618 
Møte 3/2025 619 
Tid: Tirsdag 14.10.2025 kl 18:00 620 
Sted: Sagene samfunnshus, Kristiansands gate 2 621 
 622 

● Den politiske situasjonen: Valget er over - hva nå? Innledning ved Lars Haltbrekken  623 
● Evaluering av valgkampen Innledning ved Marian Hussein 624 
● Næringspolitisk uttalelse: Et mangfoldig næringsliv i hele Oslo   625 

 626 
Møte 4/2025 627 
Tid: Tirsdag 18.11.2025 kl 18:00 628 
Sted: Sagene samfunnshus, Kristiansands gate 2 629 

● Bydelsreform 630 

● Valgkamprapporten 631 

● Valgkomite til Årsmøtet 632 

● Innkomne saker: Forslag til uttalelse 633 

Møte 1/2026 634 
Tid: Tirsdag 27.01.2026 kl 18:00 635 
Sted: Sagene samfunnshus, Kristiansands gate 2 636 

● Strategidebatt 637 

● Arbeidsplanen 638 

● Uttalelse 639 

Liste over uttalelser vedtatt av Representantskapet i 2025 640 

Et mangfoldig næringsliv i hele Oslo (vedtatt av RS 14.10 2025) 641 

Ja til styrka lokaldemokrati – nei til tvangsammenslåing (vedtatt av RS 18.11 2025) 642 

  643 

https://maps.app.goo.gl/Q3TVfXpi7knfWCE57
https://maps.app.goo.gl/Q3TVfXpi7knfWCE57
https://maps.app.goo.gl/Q3TVfXpi7knfWCE57
https://maps.app.goo.gl/Q3TVfXpi7knfWCE57
https://oslo.sv.no/wp-content/uploads/sites/2/2025/11/sak-27_2025-ja-til-sterkere-bydeler-nei-til-byradets-storstilte-sammenslaing.pdf
https://maps.app.goo.gl/Q3TVfXpi7knfWCE57
https://oslo.sv.no/wp-content/uploads/sites/2/2025/10/et-mangfoldig-naeringsliv-i-hele-oslo_251014.pdf
https://oslo.sv.no/wp-content/uploads/sites/2/2025/11/ja-til-styrka-lokaldemokrati_nei-til-tvangssammenslaing.pdf
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6.3 Lokallagene 644 

Oslo SV har 15 geografisk baserte lokallag som følger bydelsgrensene og et studentlag ved 645 

Oslo Sosialistiske Studenter. Alle lokallag har en fadder i fylkesstyret. 646 

Tabell 1: Oslo SVs lokallag med medlemstall og lokallagsleder per 31.12.2025 647 

Lokallag Lokallagsleder Medle
mstall 

Fadder 

Alna SV Halvor Ekeland 165 Benedicte Bjerknes 

Bjerke SV Kathrine Steinvik 142 Benedicte Bjerknes 

Frogner SV Alida Domaas 192 Mobashar Banaras 

Gamle Oslo SV Lars-Kristian Østby 599 Marianne Bilden 

Grorud SV Tale Pleym 106 Magnus 

Grünerløkka SV Henriette Seim 433 Una Pasovic 

Nordre Aker SV Tone Øiern 231 Frederick Nilsen 

Nordstrand SV Astrid Kristine Breidlid 168 Steinar Heldal 

Oslo Sosialistiske 
Studenter 

Sara El-Hasan 37 Julia Giæver 

Sagene SV Eivind Elseth 367 Julia Giæver 

St. Hanshaugen SV Augusta Moen Opsahl 255 Mobashar Banaras 

Stovner SV Atgeirr Flø Rasmussen 66 Marianne Bilden 

Søndre Nordstrand SV Rosa Horiat / Trine Dønhaug 169 Kristian Horsberg 

Ullern SV Beate Bruun 73 Kristian Horsberg 

Vestre Aker SV Øystein Jetne 132 Frederick Nilsen 

Østensjø SV Aina Neluka Larssen 247 Berit Kåvik 

 648 
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Fylkesstyrets møter med lokallagene 649 

Fylkesstyret og representanter for lokallagene har de siste årene møttes jevnlig til gjensidig 650 

informasjon og mer uformelle diskusjoner om politiske og organisatoriske saker: I valgåret 651 

2025 ble det bare gjennomført et slikt lokallagslederforum (8.10 2025). Det ble avholdt to 652 

formelle møter mellom lokallagslederne og fylkesstyret. Følgende saker har blitt behandlet: 653 

LL 01/2025                       Den politiske situasjonen - og hva dette betyr for våre  654 

Dato: 12.12.2025  prioriteringer? Innledning ved Steinar Nørstebø. 655 

    Status Qou: Slik ser høsten ut 656 

    Spørsmål og svar om valgkampen 657 

LL 02/2025                       Den politiske situasjonen 658 

Dato: 20.11.2025  Direkte velgerkontakt og forberedelser til Oslo-valget 2027 659 

    Forberedelser til lokale årsmøter og arbeidet med  660 

    arbeidsplanene 661 

    Oslo SVs årsmøte 662 

    Diskusjon om lokallagslederchatten 663 

6.4 Gruppene 664 

Oslo SV har en rekke politiske grupper som er åpne for medlemmer som har kunnskaper 665 

eller vil lære mer om ulike felt. Det er fylkesstyret som oppretter og legger ned grupper. Alle 666 

gruppene skal gjennomføre årlige årsmøter, og kan i tillegg ha utadrettede arrangementer 667 

og drive politikkutvikling. Alle grupper har et budsjett på 5.000 kr til aktivitet. Det er en stor 668 

andel av medlemmene i gruppene som kun ønsker å motta informasjon, uten å delta aktivt 669 

på møter. 670 

 671 

Tabell 2: Oslo SVs politiske grupper med medlemstall og lokallagsleder per 31.12.2025 672 
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Politisk gruppe Gruppeleder/kontaktperson Medlemmer 

Antirasistisk gruppe Sulaksana Sivapatham 74 

Boligpolitisk gruppe Ingunn Halsebakke 49 

Digitaliseringspolitisk gruppe Gajaen Chandrasegaram 26 

Eldrepolitisk gruppe Finn-Egil Elster 53 

Faglig gruppe Magnus Delsett / Steinar Heldal 76 

Helsepolitisk gruppe Berit Riise Kåvik 66 

Internasjonal gruppe Cathrine Ertsaas 78 

Kulturgruppa Carl Morten Amundsen 65 

Kvinnepolitisk gruppe Marianne Bilden 108 

Miljøgruppa Ivar Melby 87 

Utdanningspolitisk gruppe Øystein Jetne 65 

Velferdspolitisk gruppe Tone Salthe 3 

Økonomi- og fordelingspolitisk gruppe Per Botolf Maurseth 36 

 673 

Antirasistisk gruppe 674 

Oslo SVs antirasistiske gruppe (ARG) har i 2025 hatt fokus på synlig antirasistisk arbeid, 675 

lavterskelaktivisme og kontakt med lokalmiljøer, særlig i forbindelse med valgkampen. Årets 676 

bidrag har vært preget av at det er et valgår.  677 

I august 2025 gjennomførte gruppa en flyersaksjon utenfor Melafestivalen, der målet var å 678 

nå ut til nye miljøer, spre informasjon om Oslo SVs antirasistiske politikk og rekruttere flere til 679 

videre engasjement. Aksjonen ga gode samtaler og økt synlighet i et mangfoldig og 680 

kulturpolitisk viktig rom. 681 

5. september 2025, som er den siste mulige forhåndsstemmedagen, arrangerte ARG og 682 

Alna SV en gatefest på Furuset som del av valgkampinnsatsen. Gatefesten fungerte som en 683 

åpen og inkluderende møteplass, med dialog, sosial aktivitet og mobilisering til deltakelse i 684 
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valget. Arrangementet bidro til å styrke kontakten mellom Oslo SV og lokalbefolkningen, og 685 

markerte et tydelig antirasistisk nærvær i et område med stort mangfold. 686 

Året ble avsluttet med årets siste samling den 17.desember på partikontoret, som var åpen 687 

for alle medlemmer i Oslo SV. Samlingen ga rom for erfaringsutveksling, evaluering av årets 688 

aktiviteter og samtaler om videre arbeid. Der hadde ARG to innledere som snakket ut fra 689 

forskningsperspektiv og egne erfaringer.  690 

Gjennom 2025 har Antirasistisk gruppe bidratt til å synliggjøre Oslo SVs antirasistiske 691 

politikk gjennom tilstedeværelse i lokalmiljøene, dialogbasert arbeid og aktiv deltakelse i 692 

valgkampen. 693 

Yasemin Yildiz er fylkestyrets fadder for gruppa. 694 

 695 

Digitaliseringspolitisk gruppe 696 

Styret i 2025 bestod av leder Gajaen Chandrasegaram samt styremedlemmene Arne Risa 697 

og Soreti Darge. Styret har hatt ansvar for å følge opp mandatet til Oslo SVs politiske 698 

grupper og for å sikre aktivitet i gruppa. 699 

 700 

Digitaliseringspolitisk gruppe avholdt årsmøte, to styremøter og et åpent møte i samarbeid 701 

med kvinnegruppa og studentlaget. På årsmøtet innledet Hege Skarrud om «techbros», 702 

hvorfor store teknologiprofiler har fått betydelig makt, og hvordan dette påvirker 703 

maktbalansen i samfunnet. Det åpne møtet tok for seg ytringsfrihet, digital valgkamp og 704 

hvorfor yngre velgere i økende grad trekkes mot høyresiden. Gruppen har arbeidet aktivt for 705 

å arrangere flere aktiviteter, men har hatt utfordringer med å finne aktuelle innledere, både 706 

internt og eksternt. 707 

 708 

Fredrick Nilsen er fylkesstyrets fadder for gruppa. 709 

 710 

Miljøpolitisk gruppe 711 

Miljøgruppa til Oslo SV har i 2025 arrangert både fysiske og digitale møter. Den 8.januar 712 

arrangerte vi det digitale møte Klimakrisen: En helsekrise i sakte film sammen med 713 

helsepolitisk utvalg. Stor honnør til helsepolitisk utvalg som muliggjorde arrangementet. 714 

Til årsmøtet til Oslo SV bidro miljøgruppa til utarbeidelsen av to uttalelser. Mindre forbruk, 715 

mer ombruk og gjenvinning av tekstiler ble vedtatt av årsmøtet, mens En offensiv 716 

klimapolitikk for Oslo. Karbonfangst er ikke nok ikke ble behandlet. 717 

Den 3.april holdt miljøgruppa sitt årsmøte. Som innleder var vi så heldige å få besøk av 718 

forfatter Sigri Sandberg som nylig skrev boka Det året eg vakna. Konsekvensene av natur- 719 

og klimakrisa har i lang tid vært veldokumentert. Det som gjør denne boka svært aktuell er at 720 

den går inn i og ser på psykologiske mekanismer som kan ligge til grunn for det 721 

menneskelige engasjementet på individnivå. Det ble en interessant påfølgende debatt, der 722 

det å kommunisere positiv, god og rettferdig natur- og klimapolitikk i en ellers dystopisk 723 

verdensorden ble konsensus. 724 
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Etter debatten på årsmøtet ble Ivar Melby valgt som leder, Tuva Neraal Volden nestleder og 725 

Berit Riise Kåvik som medlem av arbeidsutvalget. 726 

På Verdens miljødag den 5. juni plukket vi søppel langs Akerselva sammen med Framtiden i 727 

våre hender Oslo, Gamle Oslo SV og Sosialistisk Ungdom Oslo. 728 

I valgkampen sendte vi ut anbefaling til medlemmene våre om å bli med på aktiviteter i regi 729 

av sine lokallag eller gjennom Oslo SV. 730 

Vi planlegger for å arrangere gode og interessante aktiviteter også i 2026, og har behov for 731 

enda flere aktivister med miljøengasjement. Meld deg inn i vår gruppe på Facebook eller si i 732 

fra til Oslo SV om at du vil stå på e-postlista til miljøgruppa. 733 

Yasemin Yildiz er fylkestyrets fadder for gruppa. 734 

Eldrepolitisk gruppe 735 

Eldrepolitisk gruppe har hatt 10 møter i 2025. Fast møte hver annen tirsdag i måneden. På 736 

møtene er det vanligvis ca 6-8 medlemmer, men flere er på e-postliste og får jevnlig 737 

informasjon. Mye aktivitet skjer på e-post mellom møtene. Gruppa har også en intern FB 738 

side, men som er lite brukt. I 2025 hadde vi ikke et bestemt fordypningstema, men har fulgt 739 

opp saker vi tidligere har arbeidet med. Dessuten har vi hatt fokus på eldrepolitikk knyttet til 740 

SVs arbeidsprogram og Stortingsvalget. Vi har ikke arrangert åpne møter dette året. 741 

Eldrepolitisk gruppe har som mål å være en ressurs for Oslo SV, for bystyre-representanter 742 

og BU-politikere. Gruppa ønsker dessuten å samarbeide med SVs eldrerådsrepresentanter 743 

på aktuelle saker. 744 

AU har bestått av Finn Egil Elster, May Britt Christoffersen og Toril Høimyr. Gruppa har ikke 745 

hatt leder dette året, men fordelt oppgavene seg imellom. Finn Egil Elster har vært 746 

kontaktperson overfor SV. 747 

Viktige saker i 2025 748 

● Gruppa arbeidet for å få inn eldrepolitiske saker i SVs arbeidsprogram for 2025-2029. 749 

Vi lyktes med å få inn et eget punkt om eldreomsorg under kapittelet Helse og 750 

omsorg. Vi fikk bl.a. inn kravet om omsorgspermisjon med lønn for voksne på inntil 751 

10 dager i året, tilsvarende som for pårørende til barn, dessuten rett til avlastning for 752 

pårørende. 753 

● Vi jobba for å få fokus på eldrepolitiske saker i valgkampen. Vi fikk den sentrale 754 

valgkampgruppa til å lage en løpeseddel om eldrepolitikk, basert på våre forslag. Vi 755 

jobba mye med innholdet i løpeseddelen, men inntrykket er at den ble brukt i svært 756 

begrensa grad i Oslo (som er det vi kjenner til) 757 

● Vi har uttalt oss kritisk til forslagene fra det regjeringsoppnevnte utvalget om 758 

framtidige posttjenester. I tråd med vedtak fra Oslo SV, leverte vi et forslag til 759 

arbeidsprogrammet der vi sier vi ønsker å opprettholde postlevering hjem, minst en 760 

dag i uka. 761 

● Tilsynsutvalgene for sykehjem ble nedlagt fra 1.1. 25. Det er gruppa sterkt kritisk til. 762 

Vi har fulgt med på hva byrådet ønsker å erstatte disse med, men kan ikke se at nye 763 
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modeller som ivaretar de folkevalgtes rolle er foreslått. For bydelene er det frivillig om 764 

de ønsker å opprettholde tilsynsutvalgene for hjemmetjenesten. 765 

● Vi har diskutert utforming av tannhelsereformen. I SVs forslag om tannhelsereform 766 

legges opp til at tannbehandling som refunderes skal foregå i det offentlige, mens 767 

Rødts forslag ser ut til å sette et egenandelstak uavhengig om behandlingen er 768 

offentlig eller privat. 769 

● Statsbudsjettet 2026. Gruppa spilte via Oslo SV inn:  770 

○ Tannhelse, prioritering av de på 75 år og eldre.  771 

○ Omsorgspermisjon for pårørende til voksne på inntil 10 dager i året 772 

(tilsvarende for pårørende til barn)  773 

○ Økte rammer til Husbanken  774 

○ Ingen heving av grensa for frikort for helsetjenester  775 

○ Økte ressurser til statsforvalteren, slik at oppgavene, bl.a. til klagebehandling, 776 

bedre kan ivaretas. 777 

● Oslos budsjett 2026. Vi sendte våre forslag til bystyregruppa:  778 

○ Styrke bydelenes økonomi for å opprettholde og styrke tjenestetilbudet til 779 

eldre. 780 

○ Vold mot eldre. Penger til å følge opp handlingsplan  781 

○ Seniorsentrene. Tilskudd til opprettholdelse.  782 

○ Oppfølging av demensplanen  783 

○ Avlastning  784 

○ Flere sykehjemsplasser og flere Omsorg+ plasser  785 

○ Kommunal bostøtte til Omsorg+ boliger. Har også blitt sendt inn i 2023 og 786 

2024. 787 

● Demensarbeid i bydelene. Vi samla informasjon om situasjonen i de ulike bydelene. 788 

● Boligplan for eldre og andre personer med hjelpebehov. Byrådet har laga et utkast til 789 

plan. Det ble utarbeidet en uttalelse fra gruppa med utgangspunkt i diskusjonen vi 790 

hadde. Notatet er formidla til bystyregruppa. 791 

● Bydelsreformen. Ola Wolff Elvevold, som har leda SVs arbeid med reformforslaget 792 

orienterte gruppa om byrådets forslag og SVs (foreløpige) syn på dette. 793 

● Helsetilsynet har gjennomført en landsomfattende kartlegging av hvordan 794 

kommunene ivaretar hjemmeboende eldre. Det skal finnes resultater på bydelsnivå. 795 

Gruppa oppfordret til at eldrerådene tar opp dette, men det ser ut til å være vanskelig 796 

å skaffe fram disse tallene. 797 

● Konkurranseutsetting av sykehjem. Anbud ble lyst ut i 2024, og i 2025 overtok private 798 

aktører driften av fire sykehjem. Her ønsker gruppa å følge med på hvilke 799 

konsekvenser dette har for pasienter og ansatte. 800 

● Hva er mekanismene som gjør at de med private helseforsikringer kommer foran de 801 

med refusjon fra det offentlige. Via Ivar Johansen har Stortingets utredningsseksjon 802 

gitt et grundig svar på spørsmålet. Vi planlegger å samarbeide med Helsegruppa om 803 

saken. 804 

Om organisasjonen 805 

Rekruttering til gruppa. Det har vært et synkende oppmøte til møtene, og gruppa har 806 

diskutert hvordan vi kan jobbe videre på best mulig måte. Vi jobber med å få et godt nettverk 807 

av SV-ere i eldrerådene - og der vi ikke har det - SVere i helsekomiteene eller i BU. Vi 808 
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ønsker å ha minst en kontakt i hver bydel, slik at gruppa fanger opp saker som medlemmene 809 

mener er viktige. 810 

Samarbeid med Helsegruppa 811 

Gruppa har diskutert å slå seg sammen med Helsegruppa, men har foreløpig konkludert 812 

med at et samarbeid vil fungere best. 813 

Finn Egil har deltatt på to møter for lederne av de ulike ressursgruppene i Oslo SV. Han har 814 

også hatt sporadisk kontakt med bystyregruppa og fylkesstyret. 815 

Budsjett  816 

Gruppa hadde et budsjett for 2025 på kr. 5000. Pengene er ikke brukt siden vi ikke har hatt 817 

åpne møter dette året. 818 

Attia Mirza Mehmood er fylkestyrets fadder for gruppa. 819 

Økonomi- og fordelingspolitisk gruppe 820 

Økonomigruppa ble etablert våren 2021. Gruppa hadde tre møter i 2025: 821 

● Det var årsmøte i juni. Her holdt Andreas Sjalg Unneland innledning. Nytt styre 822 

består av Per Botolf Maurseth (leder), Eivind Elseth, Bent Erik Anset, Magnus Hidle 823 

og Terje L. Christiansen. 824 

● Det var et debattmøte om skatt mellom Andreas Sjalg Unneland og Ola Svenneby i 825 

september under valgkampen. Møtet var vellykket med et stort oppmøte. 826 

● Det var også et fellesmøte med internasjonal gruppe om EU i november. På dette 827 

møtet var Fredrick Tønsvoll Mortvedt og Per Botolf Maurseth innledere. Møtet var 828 

vellykket med et stort oppmøte. 829 

Una Pasovic er fylkestyrets fadder for gruppa. 830 

Helsepolitisk gruppe: Berit 831 

05.03.25 ble det avholdt årsmøte gjennomført som et hybrid møte. Møtet hadde deltagere 832 

som deltok både fysisk og digitalt. 833 

 834 

Som innledning ble det holdt to orienteringer: 835 

1. Oppdatering på status ved OUS ved lege og konserntillitsvalgt for Akademikerne i Helse 836 

Sør-Øst, Christian Grimsgaard. Han fortalte om økonomien, omorganisering og kutt i 837 

pasientbehandlingen, byggeprosjektene og status for planene om salg av Ullevål sykehus. 838 

2. Hvorfor “Redd Ullevål” ønsker å stille med en egen stortingsliste i Oslo ved Eli Nordal, 839 

tidligere SV-medlem, pensjonert lege, sykehusaksjonist og nå på 6. plass på nevnte liste. 840 

  841 

Vi hadde en kort presentasjonsrunde 842 

Årsberetning og regnskap ble godkjent 843 

Orienteringssak: Uttalelser fra gruppa til årsmøtet i Oslo SV 844 

 845 

  846 

https://oslo.sv.no/2025/02/11/vedtak-fra-arsmotet-2025/
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Diskusjon om hva gruppa ønsket å gjøre i 2025 847 

Årsmøtedeltakerne konkluderte at gruppas medlemmer ikke hadde kapasitet til å bruke tid 848 

på egne aktiviteter i et valgår. Det ble derfor bestemt at medlemmene heller skulle prioritere 849 

å bidra i valgkampen i egne lokallag og Oslo SV. 850 

 851 

Leder av gruppa samarbeidet med Fagpolitisk gruppe, Eldrepolitisk gruppe og 852 

bystyremedlem Attia Mirza Mehmood om utformingen av en løpeseddel om SVs politikk mot 853 

private aktører i helse- og omsorg og arbeidsbetingelsene for helsearbeidere og 854 

løpeseddelaksjoner utenfor de privatiserte sykehjemmene i Oslo. Medlemmene av 855 

helsepolitisk gruppe fikk invitasjon til å bidra ved løpeseddelaksjonene. 856 

 857 

Leder av gruppa og medlem og leder av Nordre Aker SV, Tone Øiern, har utformet en 858 

løpeseddel og sørget for trykking av denne (betalt av NASV). Det ble organisert to 859 

løpeseddelaksjoner ved Ullevål sykehus i regi av NASV. Medlemmene av helsepolitisk 860 

gruppe fikk invitasjon til å bidra ved løpeseddelaksjonene. 861 

 862 

Leder av gruppa og medlem og leder av NASV Tone Øiern skrev et avisinnlegg mot salg av 863 

Ullevål som ble publisert i Avisa Oslo som ble undertegnet av Cato Brunvand Ellingsen og 864 

Berit Riise Kåvik fordi begge står på Stortingslista til Oslo SV. 865 

 866 

AO: «Ullevål sykehus, OUS | Å selge Ullevål sykehus er dårlig butikk.» 867 

Aktivitetene var forankret i AU. 868 

  869 

Arbeidsutvalget har bestått av 870 

Berit Riise Kåvik som leder i helsepolitisk gruppe 871 

Areli Urtubia Moen som nesteleder i helsepolitisk gruppe 872 

Øvrige medlemmer: Lene Auestad og Alejandro Perez Torres. Alejandro har ila perioden 873 

meldt seg ut av SV. 874 

 875 

Regnskap 876 

Vi har ikke brukt penger på noe som helst i 2025. 877 

 878 

Attia Mirza Mehmood er fylkestyrets fadder for gruppa. 879 

 880 

Kvinnegruppa 881 

Møter og arrangement 882 

8.mars 2025 ble planlagt og gjennomført av forrige kvinnepolitiske leder Julia Giæver. Hun 883 

representerte SV i arbeidsutvalget for Oslo 8.mars-komite og sørget for SV-parolen Støtt 884 

kvinners fredsarbeid - bekjemp voldtekt som våpen. Det ble også laget flyers, arrangert 885 

aksjonsuke, og arrangement med appeller på Kulturhuset før toget.  886 

 887 

Det ble innkalt til fem møter for Oslo SV kvinnepolitisk gruppe mellom april og desember 888 

2025. Tre hybridmøter med fysisk oppmøte på partikontoret og digital deltakelse var 889 

vellykkede og hadde mellom 10-15 oppmøtte medlemmer, tillitsvalgte, folkevalgte, andre 890 

grupper og utvalg.  891 

https://www.ao.no/a-selge-ulleval-sykehus-er-darlig-butikk/o/5-128-1131314?fbclid=IwY2xjawPA-lJleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEeRH31_Gpi0_2JsR7nqjVSA3YJJUqfxr3h63a1XANURKJTztwtm60RB2hSA7o_aem_KIYdnHX7UmIaHThy8prTvA
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Digital valgkamp 892 

Tema: Ytring, digital valgkamp og yngre velgere som trekker mot FrP.  893 

Tid: Torsdag 7. august 2025 kl. 19.00-20.30 894 

Sted: Møterom Berit, Partikontoret  895 

Digitalt møterom: Zoom 896 

 897 

19:00 Innledninger av Gajaen Chandrasegaram, Sara El-Hasan og Marianne Bilden 898 

19:30 Debatt for medlemmer 15 stk 899 

Miljø og demokrati  900 

Tema: Hva må feminister vite om miljøpolitikk, og hvordan samvirker bevegelsene? 901 

Tid: Onsdag 1. oktober 2025 kl. 19.00-20.30 902 

Sted: Møterom Berit, Partikontoret  903 

Digitalt møterom: Zoom 904 

 905 

19:00 Marianne Bilden, Kvinnegruppa i Oslo SV  906 

19:15 Leder for miljøpolitisk utvalg i SV, Gunnell E. Sandange 907 

19:40 Debatt for medlemmer 15 stk 908 

8.mars 2026 orientering og planlegging 909 

Tirsdag 30.desember 2025  910 

Kl. 18.00-20.00 911 

Møterom Berit, fysisk på partikontoret eller digitalt.  912 

 913 

På dette møtet så vi på hvordan feminister i SV kan jobbe med påvirkning og samarbeid, og 914 

løfte politiske saker knyttet til den internasjonale kvinnedagen. Kvinnegruppa og medlemmer 915 

med interesse for 8.mars-arrangement i Oslo diskuterte politikk og organisering opp mot 916 

kvinnedagen i 2026.  917 

 918 

Nettverket Skeive sosialister var spesielt invitert, og likens kvinnepolitisk utvalg med 919 

fylkeskontakter. Vi var 13 stk fra grupper, utvalg og nettverk. Fysisk på partikontoret møtte 920 

også to medlemmer som hadde sett møtet i SV-appen.  921 

 922 

Orientering om:  923 

- 8.mars-komiteen i Oslo 924 

- Paroler og politiske prioriteringer  925 

- Samarbeid med bevegelser 926 

- SV-feminisme  927 

Marianne Strand Bilden er kvinnepolitisk leder og sitter i fylkesstyret. 928 

 929 

Faglig gruppe: Steinar 930 

Faglig gruppe har dessverre hatt lite aktivitet i 2025. Faglig leder i fylkesstyret, som også var 931 

leder av gruppa, søkte og fikk innvilget permisjon fra rundt påske. 932 
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Steinar Heldal overtok da som fylkesstyrets kontaktperson for gruppa.  933 

Gruppas aktivitet har bestått av: 934 

● Faglig gruppe bidro med innspill til og valg av Oslo SVs 1.mai paroler.  935 

● Gruppen avholdt møte i juni om faglig valgkamp i samarbeid med faglig kandidat 936 

Stina B. Hassel-Guriby. Vi hadde da besøk av en representant fra LO i Oslo for å 937 

høre om deres valgkampplaner. 938 

● Noen faglige valgkampaksjoner, bl.a. i samarbeid med Eldrepolitisk og Helsepolitisk 939 

gruppe utenfor privatiserte sykehjem. Stor takk til medlemmene i Faglig gruppe som 940 

bidro! 941 

● Faglig kandidat var fast medlem av Oslo SVs valgkampgruppe i hele 2025 frem til 942 

valget. 943 

I 2026 blir det viktig med revitalisering av gruppen, når ny faglig leder er på plass.  944 

 945 

Velferdspolitisk gruppe, boligpolitisk gruppe, internasjonal gruppe, utdanningspolitisk gruppe  946 

og kulturpolitisk gruppe har ikke gjennomført årsmøter eller vært aktive dette året. 947 

 948 

6.5 Merkedager 949 

8. mars 950 

SV hadde en kampanjeuke rundt 8. mars, med med someposter, flyerskaksjoner og en egen 951 

“landingsside” med SVs feministiske politikk som ble annonsert mot målgruppen unge 952 

kvinner. 953 

 954 

Kvelden før, 7, mars, arrangerte Oslo SV likestillingsquiz på Kafekontoret med Andreas 955 

Unneland som quizmaster 956 

 957 

På kvinnedagen hadde vi et 8. marsvors og plakatverksted klokka på kulturhuset fra 14-16. 958 

Her hadde vi appeller fra Lisbeth Norshus, leder i FO, Marian Hussein og nyvalgt 959 

kvinnepolitisk leder, Marianne Bilden. SVs parole i toget var “Støtt kvinners fredsarbeid - 960 

Bekjemp voldtekt som våpen!” Det møtte opp ca. 15 000 i toget. 961 

 962 

Første mai 963 

Alle medlemmer hadde et tilbud om frokoster. Lokallagene var svært fornøyd, mange 964 

opplevde et større antall oppmøtte enn tidligere. 965 

 966 

SV og SUs seksjon i toget var større enn Ap og AUF, og jevnstor med Rødt. (Ifølge LO sin 967 

telling var vi 320 i toget, men det var veldig mange som kom inn i vår seksjon underveis og 968 

som ikke ble talt). SV gikk under følgende paroler: 969 

 970 

1. Fellesskap - ikke fascisme 971 
2. La barna leve - fritt Palestina 972 
3. Solidaritet med Ukraina 973 
4. Vi krever mindre forskjeller og kortere arbeidstid! 974 
5. Alle skal ha råd til bolig: En tredje boligsektor.  975 
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Etter toget hadde vi et barnevennlig arrangement på utestedet Brygg. God stemning, helt 976 

greit oppmøte. Hadde vært plass til flere. Veldig fint vær, gjorde at det var en god del som 977 

valgte å sitte ute. 978 

 979 

5. juni 980 

På Verdens miljødag den 5. juni arrangerte Miljøgruppa søppelplukking langs Akerselva 981 

sammen med Framtiden i våre hender Oslo, Gamle Oslo SV og Sosialistisk Ungdom Oslo. 982 

Miljødagen inngikk også i en kampanjeuke, med morganaksjoner og some-kampanje. 983 

Pride 984 

Skeive sosialister og Oslo SV hadde et godt 985 

samarbeid i forbindelse med Oslo Pride. Standen i 986 

Pride park var godt bemannet med frivillige og 987 

medlemmer av bystyregruppa og kandidater til 988 

Stortinget. Det ble arrangert to seminarer på Pride 989 

House, det ene handlet om tredje juridisk kjønn og 990 

det andre handlet om altruistisk surrogati. Begge 991 

var godt besøkt. Vi deltok også for første gang 992 

med flåte i paraden, og her fikk vi god hjelp av 993 

partikontoret. Det var mange som deltok i paraden 994 

og Lars Haltbrekken i drag var en stor suksess. 995 

 996 

 997 

De øvrige merkedagene 998 

De øvrige merkedagene har blitt markert digitalt på SVs og Oslo SVs plattformer. 999 

6.6 Kommunikasjon og digitale plattformer 1000 

Instagram og TikTok var prioriterte medier i valgkampen. Det ble ikke prioritert eget innhold 1001 

til Facebook siden dette over tid har vært et svakere medium for SV. Resultatene fra 1002 

valgkampen viser dessuten at den organiske rekkevidden vår på Facebook er begrenset 1003 

selv med høy produksjon.  1004 

Digital annonsering var en av valgets tydeligste satsninger ressursmessig. Til sammen ble 1005 

430.000 brukt på 290 annonser som nådde 614.248 kontoer i Oslo. Annonsene våre ble vist 1006 

3.533.323 ganger og genererte 36.760 klikk til landingssidene våre. Til sammenlikning fikk vi 1007 

45.000 stemmer totalt i fylket. 1008 

Vi bokset i en vektklasse langt over der vi vanligvis befinner oss som fylkesparti. 1009 

Sammenliknet med Oslo Ap og Oslo MDG hadde vi både flere annonser og faktisk høyere 1010 

forbruk hos Meta enn begge to til sammen. Den mest naturlige sammenlikningen er Oslo 1011 

Høyre som hadde et liknende forbruk og likere annonseringsmetoder som oss. 1012 

I tillegg var annonsene våre mer målrettet inn mot gruppene våre, mens AP og MDG kjørte 1013 

breie annonser uten målretning innad i Oslo. Det betyr at vi både brukte mer, og traff bedre 1014 

enn to av våre hovedkonkurrenter blant fylkespartiene i Oslo på Facebook og Instagram. 1015 

Dette er et resultat av en veldig bevisst satsing på digitale medier og annonser fra 1016 

fylkespartiet. Vi utviklet en klar strategi og fulgte den. 1017 
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Til tross for en stor satsing på annonsering og reklame denne valgkampen har det kommet 1018 

tilbakemeldinger om at SV var litt usynlig i denne valgkampen. Det kan ha sammenheng 1019 

med bruken av målrettede annonser. Det kan også ha noe med at vi kom relativt seint i gang 1020 

med annonseringen. Rundt 90% av budsjettet ble brukt de siste drøyt to ukene før 1021 

valgdagen. Riktignok fikk vi ikke pengene fra fagforbundet før 27. august, men vi kunne 1022 

planlagt bedre selv også. Det er uansett verdt å drøfte balansen mellom generell reklame og 1023 

målrettede annonser videre.  1024 

Oppsummert kan vi si at absolutt nådde målet vårt om å bruke betalt annonsering strategisk.  1025 

 1026 

7 Årsberetning Oslo SU 2025 1027 

Styresammensetning 1028 

Ved årsmøte 19.01.2025 ble Oslo SU fylkesstyre nedsatt, bestående av sju medlemmer: 1029 

● Leder: Kaja Carelius 1030 

● Nestleder: Johanne Svanberg Hansen 1031 

● Økonomiansvarlig: Ingrid Natvig Asserson 1032 

● Landsstyrerepresentant: Ingeborg Willumsen Vikene 1033 

● SV-kontakt: Klara Wangberg Hagen 1034 

● LO-kontakt: Olav Helland Lyngstad 1035 

● Styremedlem: Marie Tobro Bergsvik 1036 

 1037 

De mest intensive periodene for fylkesstyret dette året har vært oppkjøring til og 1038 

gjennomføring av valgkampen. 1039 

 1040 

Medlemmer 1041 

I perioden 2025 har Oslo SU hatt stor medlemsvekst. I utgangen av desember 2025 var det 1042 

325 betalende medlemmer i fylket. Per januar 2026 er det 510 registrerte medlemmer i Oslo 1043 

SU og vi fikk 181 nye medlemmer i 2025. Økningen var størst under valgkampen. 1044 

 1045 

Styreaktivitet 1046 

Fylkesstyret i Oslo SU 2025 har vært svært velfungerende gjennom hele perioden. Styret 1047 

har samarbeidet godt, og arbeidsfordelingen har vært jevn. Noen viktige prioriteringer har 1048 

vært å hensynta fylkesstyremedlemmenes kapasitet gjennom perioden, og å la alle 1049 

medlemmer i fylkesstyret føle på eierskap til arbeidet i fylkeslaget. Dette har vi jobbet med 1050 

ved at styremedlemmene har hatt valgfrihet i hvilke arbeidsoppgaver de har ønsket å jobbe 1051 

med, og at alle har vært hovedansvarlige for minst ett større arrangement i fylkeslaget. 1052 

 1053 

 1054 

Arrangementer 1055 

Oslo SU har holdt flere medlemsmøter denne perioden for å verve nye medlemmer, samt 1056 

aktivisere og skolere eksisterende medlemmer.  1057 

 1058 

Åpne møter Oslo SU har avholdt er: 1059 
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★ Årsmøte - 19.01.25 1060 

★ Landsstyreforberedende møte (15.-16.02.25) - 13.02.25 1061 

★ styreskoleringshelg for lokallag - 07.03.25 og 09.03.25 1062 

★ 8. mars med Akershus SU - 08.03.2025 1063 

★ Vårkampanjen kickoff - 19.03.25 1064 

★ Debattskolering innad i fylkeslaget - 21.04.25 1065 

★ Debattskolering innad i fylkeslaget - 28.04.25 1066 

★ Debattskolering innad i fylkeslaget - 29.04.25 1067 

★ Rødt flagg-aksjon med Akershus SU - 30.04.25 1068 

★ 1. mai-frokost med Akershus SU - 01.05.25 1069 

★ Debattskolering innad i fylkeslaget - 05.05.25 1070 

★ Debattskolering innad i fylkeslaget - 25.05.25 1071 

★ Søppelaksjon langs Akerselva med Gamle Oslo SV og Fremtiden i våre hender Oslo - 1072 

05.06.25 1073 

★ Sommeravslutning for tillitsvalgte - 16.06.25 1074 

★ Pridebrunsj - 28.06.24 1075 

★ Landsstyre- og sommerleirforberedende møte - 08.07.25 1076 

★ Valgkampskickoff - 14.08.25 1077 

★ Valgvake skolevalget - 02.09.25 1078 

★ Valgvake stortingsvalget - 08.09.25 1079 

★ Landsstyreforberedende møte (18.-19.10.25) - 15.10.25 1080 

★ Høstaksjonen kickoff - 28.10.25 1081 

★ Landsstyreforberedende møte (06.-07.12.25) - 03.12.25 1082 

 1083 

I tillegg har fylkeslaget deltatt på flere nasjonale og regionale seminarer som aktivisttreff , 1084 

sommerleir, regional valgkampskonferanse og høstkonferanse. 1085 

 1086 

Lokallag 1087 

Fylkesstyret arrangerte en felles skoleringshelg for alle lokallagsstyrene den 7.-9. mars. På 1088 

lik linje med tidligere år, har vi hatt en rulleringsordning for lokallagene hvor hvert lokallag 1089 

har fått i oppgave å arrangere et åpent møte omtrent hver fjerde uke. Siden vi i år har hatt 1090 

tre lokallag, har vi lagt inn egne Oslo-uker i årshjulet for å holde på denne ordningen. Dette 1091 

har gitt lokallagsstyrene tid til å forberede gode møter og større valgfrihet når det gjelder 1092 

møtenes innhold, ettersom fylkesstyret har hatt egne uker til å arrangere sine møter. 1093 

Arrangementene til lokallagene har vært varierte, deriblant plakat- og klistremerkeaksjoner, 1094 

bannermaling og diverse skoleringer. Det har blitt holdt flere fylkesstyremøter hvor 1095 

lokallagslederne har vært invitert for å gi sine innspill og få innblikk i aktiviteten i fylkesstyret. 1096 

 1097 

Valgkamp 1098 

I forkant av stortingsvalget 2025 arrangerte Oslo SU debattskoleringer for debattantene i 1099 

fylkeslaget, og vi deltok på debattskoleringer arrangert av sentralstyret i Sosialistisk 1100 

Ungdom. 1101 

 1102 
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Valgkampsgruppa til Oslo SU besto av Kaja Carelius (fylkesleder), Ingeborg Willumsen 1103 

Vikene (valgkampsansvarlig), Ingrid Iversen (valgkampssekretær) og Julie Risøe 1104 

(valgkampssekretær). Hovedoppgavene til valgkampsgruppa var å mobilisere til Oslo SU og 1105 

Oslo SV sine arrangementer under valgkampen, skolere debattanter, lage plan for hvem 1106 

som skulle delta i følgegrupper på skoler og i debatter, og å holde god kontakt med 1107 

medlemmene under valgkampen. 1108 

 1109 

Hovedarrangementene under valgkampen var stand og debatter på videregående skoler i 1110 

Oslo, i tillegg til valgvake til skolevalget 2. september 2025 og til stortingsvalget 8. 1111 

september 2025. 1112 

 1113 

Samarbeid med SV 1114 

Oslo SU sin SV-kontakt, Klara Wangberg Hagen, har sikret god kontakt med Oslo SV. Hun 1115 

har deltatt på Oslo SV sine fylkesstyremøter og på møter i representantskapet. På SV sitt 1116 

landsmøte som ble avholdt 14.-16. mars 2025 sendte Oslo SU Kaja Carelius som delegat og 1117 

Ingeborg Willumsen Vikene som observatør. Under valgkampen hadde Oslo SU et godt 1118 

samarbeid med Oslo SV, og deltok på mange stands og aksjoner arrangert av dem. I tillegg 1119 

til at Oslo SU bidro aktivt i Oslo SV sin valgkamp, deltok SV i skolevalgkampen. Blant annet 1120 

inviterte vi Marian Hussein med på stand på Stovner videregående skole og Kirsti Bergstø til 1121 

stand på Kuben videregående skole. 1122 

 1123 

Samarbeid med fagbevegelsen 1124 

I denne perioden har fylkesstyret aktivt prioritert samarbeid med fagbevegelsen. Olav 1125 

Helland Lyngstad ble valgt som LO-kontakt ved årsmøtet den 19. januar 2025, og han har 1126 

opprettholdt god kontakt med organisasjoner som Handel og Kontor, Fagforbundet, LO og 1127 

Fellesforbundet på vegne av Oslo SU gjennom hele perioden. Samarbeidsavtalen med 1128 

Fagforbundet i Oslo og Akershus ble fornyet våren 2025, og vi har jobbet mot 1129 

samarbeidsavtale med andre fagorganisasjoner. Olav har hatt fast plass som observatør ved 1130 

ungdomsutvalgsmøtene til både LO i Oslo og Akershus, og Fellesforbundet i Oslo og 1131 

Akershus. 1132 

 1133 

Vi har fått flere hilsningstaler og innledninger fra fagforeninger i året som har gått, i tillegg til 1134 

at vi har blitt invitert til og deltatt på panelsamtaler og innspillsmøter hos fagorganisasjoner. 1135 

Fylkesstyret er fornøyde med styrkingen av relasjonen til fagbevegelsen i 2025, og vi er 1136 

selvsikre på at dette er et samarbeid som vil forbli sterkt i årene som kommer. 1137 

 1138 


